
 

 

UCHWAŁA NR V/43/2015 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

w sprawie utworzenia w Gminie Sokoły odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 6 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 318) oraz art. 12 § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,  

poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 889, Nr 147,  

poz. 881, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, 

poz. 180, poz. 1072) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 

2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r. poz. 852) Rada Gminy Sokoły  

na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 

2015 r. tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 5 z siedzibą obwodowej komisji do spraw referendum  

w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej MD CARE Sp. z o.o. Centrum Rehabilitacji i Adaptacji, 

Dworaki Staśki 46. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Po jednym 

egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Łomży.   

Przewodniczący Rady 

Hanna Maria Kurzyna 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 2284


		2015-07-07T09:52:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




